більше ніж на 10 відсотків, у зв’язку із коливанням
ціни такого товару на ринку (496 л по 26,73 грн.,
2276 л по 29,40 грн.), а також Сторони домовились
внести зміни в п.3.1 основного Договору, а саме
викласти наступний пункт в такій редакції: «Ціна
Договору становить: 80172 грн. 48 коп. (Вісімдесят
тисяч сто сімдесят дві грн. 48 коп.), у тому числі
податок на додану вартість – 13362 грн. 08 коп.
(Тринадцять тисяч триста шістдесят дві грн. 08
коп.)».